Протокол

заседания членов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре
в 2019-2020 учебном году

МБОУ «Умѐтская СОШ»

Дата проведения:      18.11. - 19.11. 2019

Количество участников олимпиады:  18 чел.

Председатель жюри: Ефремова А.А..

Члены жюри: Сайганова Е.В., Жирков А.С.,

Повестка дня:

1. О результатах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  физической культуре.

Решили:

1. Утвердить результаты   участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по  физической

культуре.

Рейтинг победителей и призѐров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре.

(Девочки)

№п

/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Образовательная

организация

Максималь

ное кол-во

баллов

Количество

набранных

баллов

%

выпол

нения

Тип

диплома

(победитель,

призѐр)

Ф.И.О. учителя

(полностью)

7-8 класс

1 Ларькова

Карина

Сергеевна

8а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 89 89% победитель Жирков

Алексей

Сергеевич

2 Маркина

 Дарья  Сергеевна

8б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 87 87% призѐр Сайганова

Елена

Викторовна

 2

3 Тихомирова

Карина Сергеевна

7а МБОУ «Умѐтская

СОШ

100 77 77% призѐр Ефремова

 Альбина

Алексеевна

4 Маркидонова

Алиса

Алексеевна

8а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 73 73% участник Жирков

Алексей

Сергеевич

5 Рубцова

Алина

Сергеевна

8а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 65 65% участник Жирков

Алексей

Сергеевич

6 Кривошеина

Валерия

Алексеевна

8а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 62 62% участник Жирков

Алексей

Сергеевич

9-11 класс

7
Горшкова Алина

Павловна

10 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 89 89% победитель Жирков

Алексей

Сергеевич

8 Евсюткина

Валерия

Николаевна

9А МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 83 83% призер Сайганова

Елена

Викторовна

(Мальчики)

№п

/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Образовательная

организация

Максималь

ное кол-во

баллов

Количество

набранных

баллов

%

выпол

нения

Тип

диплома

(победитель,

призѐр)

Ф.И.О. учителя

(полностью)

 7-8класс

1 Артюхин  8а МБОУ «Умѐтская 100 90 90% победитель Жирков

 3

Александр

Андреевич

СОШ» Алексей

Сергеевич

2 Никулин  Данил

Михайлович

8б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 85 85% призер Сайганова

Елена

Викторовна

3 Ямщиков  Данила

Сергеевич

7а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 78 78% призѐр Ефремова

Альбина

Алексеевна

4 Смоляков  Антон

Игоревич

7б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 73 73% участник Сайганова

Елена

Викторовна

5 Симонов

Дмитрий

Юрьевич

7а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 66 66% участник Ефремова

Альбина

Алексеевна

9-11 класс

6 Корольков

Михаил

Евгеньевич

10 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 93 93% победитель Жирков

Алексей

Сергеевич

7 Щербинин

Владислав

Владимирович

11 МБОУ «Умѐтская

СОШ

100 89 89% призѐр Жирков

Алексей

Сергеевич

8 Сальников

Максим

Александрович

9а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 88 88% призер Сайганова

Елена

Викторовна

9 Бросалин

Родион

Александрович

9а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 78 78% участник Сайганова

Елена

Викторовна

10 Кудачкин  11 МБОУ «Умѐтская 100 69 69% участник Жирков

 4

Максим

Олегович

СОШ» Алексей

Сергеевич

Председатель жюри :                                                А.А.Ефремова

 Члены жюри :                                                           А.С. Жирков

                                                                                     Е.В.Сайганова